РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Собрания депутатов муниципального

образования «Кужмарское сельское поселение» второго созыва

№ 9                                                                                       от 12 августа 2019 года

О назначении публичных слушаний на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

В связи с поступившим заявлением  Теребилкина В.И.  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства, руководствуясь  ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, статьями 17, 26 Устава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение»,

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 12:14:170101:41 общей площадью 3800 кв.м., расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, дер. Большие Вележи, ул. Набережная, д.15:

1) дата проведения «26» августа  2019 года;

2) время проведения 17 часов  00 мин.;

3) место проведения: дер. Большие Вележи, ул. Набережная, около дома 15

4) контактный телефон 6-31-43.

2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Васильева Вячеслава Николаевича – главу администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», секретарем– Варфоломееву Алевтину Валерьевну.

3.  Ознакомиться с документацией по проекту,  вынесенному  на публичные слушания, можно в администрации муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение» по адресу:  Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кужмара, ул. Центральная, д.3.

4.   Настоящее  Распоряжение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования  в местах обнародования.

Председатель Собрания депутатов МО
«Кужмарское сельское поселение»                                                В.И.Ермолаева